

Department of Education

Region V

Division of Camarines Sur

San Jose Pili, Camarines Sur

Tel No. (054)-478-3565; Fax No. : 477-3498

PURCHASE ORDER

DepED, Division of Camarines Sur

Agency/Procuring Entity

Supplier : BONING'S TRADING

Address: General Luna St. Naga City

E-mail Address:

Telephone No.: 473-6550

FTN: 106-089-021-000

CTC No.: 36127288

Issued at: NAGA CITY

Issued on: 1/14/2014

Gentlemen:

Please furnish this Office the following articles subject to the terms and conditions contained herein.

Place of Delivery: DepED, Division of Camarines Sur, San Jose, Pili, Camarines Sur

Date of Delivery:

Item No.	Acct. Code	Qty	Unit	Description	Unit Cost	Amount
----------	------------	-----	------	-------------	-----------	--------

SUPPLY AND DELIVERY OF COMMON OFFICE SUPPLIES (PERSONNEL/CASHIER)

1	5020301000	15	btl	Alcohol, rubbing 70%, isopropyl, 500ml	56.95	854.25
2	5020301000	4	pack	Battery, AA, 2's, rechargeable	168.00	672.00
3	5020301000	224	ream	Book paper, sub20, 8.5"x13", 70gsm, long	144.59	32,388.16
4	5020301000	12	ream	Carbon paper, 8.5"x13", black"Gold International"	421.75	5,061.00
5	5020301000	100	pc	Cartolina, assorted	4.24	424.00
6	5020301000	6	box	CD, rewritable 700Mb spandle, 10's	105.00	630.00
7	5020301000	15	pc	Clearbook, long	41.95	629.25
8	5020301000	90	pc	Clip, double binder, 2"	4.95	445.50
9	5020301000	15	box	Clip, double binder, 32mm, 12's	23.54	353.10
10	5020301000	2	ream	Colored paper, long, assorted color	126.95	253.90
11	5020301000	24	box	Computer continuous Forms, 3-ply, (8.5"x11"), "Genius"	544.95	13,078.80
12	5020301000	45	btl	Correction fluid, water-based, white-opaque, 15ml, magic touch	27.95	1,257.75
13	5020301000	172	pc	Correction tape, 5mmx6mm, non-toxic	17.40	2,992.80
14	5020301000	300	pc	Data file box, closed end, 9"x5"x15.75"	71.95	21,585.00
15	5020301000	150	pc	Envelope, brown long, 150gsm	1.24	186.00
16	5020301000	50	pc	Envelope, brown short, 150gsm	1.20	60.00
17	5020301000	150	pc	Envelope, brown, expanding kraft, hard long, w/ strap	8.44	1,266.00
18	5020301000	2	box	Envelope, mailing, ordinary, long, 500's	198.65	397.30
19	5020301000	15	pc	Eraser, rubber, big	2.50	37.50
20	5020301000	3	doz	Felt paper, assorted color	173.40	520.20
21	5020301000	1500	pc	Folder, file, tagboard, long	3.19	4,785.00
22	5020301000	300	pc	Folder, file, tagboard, long, assorted color	5.29	1,587.00
23	5020301000	100	pc	Folder, file, tagboard, short	2.94	294.00
24	5020301000	100	pc	Folder, long, pink	5.29	529.00
25	5020301000	100	pc	Folder, long, violet	5.30	530.00
26	5020301000	100	pc	Folder, long, yellow	5.29	529.00
27	5020301000	100	pc	Folder, plastic, tagboard, long, thick, assorted color	8.34	834.00
28	5020301000	100	pc	Folder, plastic, tagboard, short, thick, assorted color	8.20	820.00

Bar Copy

